

Radom, dnia 12.09.2013
Egz poj.
WYKONAWCY

ZMIANA ORAZ WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

w związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę olejów silnikowych do pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych
Nr sprawy 124/13

W związku z zapytaniem Wykonawcy, Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759) udziela wyjaśnień treści siwz o następującej treści i dokonuje zmiany w zakresie:

Pytanie 1:

Zamawiający w poz. nr 4 formularza ofertowego żąda zaoferowania oleju o lepkości SAE 75W80 ale jednocześnie żąda by produkt spełniał normę MB podając arkusz (blatt) 235.5. Arkusz 235.5 (stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego pisma) dotyczy olejów o lepkości SAE 80, SAE 80W-85 a nie żądanej przez Zamawiającego lepkości SAE 75W80. Wzywamy więc do usunięcia błędnie podanego arkusza MB 235.5 gdyż w przekładniach stosowanych przez koncern Mercedes Benz nie stosuje się oleju o lepkości SAE 75W80. Jednocześnie prosimy Zamawiającego o wskazanie marki i modelu pojazdu, w którym Zamawiający zamierza stosować ww. olej.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia:

Zamawiający w pkt. 6 lit. f SIWZ żąda: kart technicznych oferowanych produktów oraz kart bezpieczeństwa (charakterystyki) oferowanych produktów potwierdzających spełnianie wymagań określonych w załączniku nr 5 do SIWZ.

Załączony przez Wykonawcę arkusz (lista) koncernu Mercedes Benz potwierdza jedynie wydanie danej aprobaty dla danego produktu a nie potwierdza, że inne produkty nie spełniają wymagań specyfikacji MB 235.5.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający podtrzymuje zapisy poz. nr 4 wykazu asortymentowo – ilościowego (cennika) i wymaga zaoferowania produktów spełniających normy i specyfikacje wymienione w kol. 3 poz. 4.

Ponadto zamawiający informuje, iż ww. olej stosowany jest przez Zamawiającego między innymi w pojazdach marki: Fiat, Opel, VW, Mercedes.

Pytanie 2:

Zamawiający w poz. nr 5 formularza ofertowego żąda zaoferowania oleju do przekładni automatycznych typu Dexron IID, ale jednocześnie żąda by produkt spełniał starą normę ZF 02A, którą zgodnie z aktualną listą ZF (stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego pisma) spełniają produkty Dexron III i jeden niedostępny na rynku polskim produkt INA ATF DX IID (producent INA MAZIVIA LTD, Zagrzeb, Chorwacja), który to z kolei nie spełnia pozostałych wymagań zamawiającego.

Wzywamy więc do usunięcia zapisu ZF02A zgodnie z ww. argumentacją

Jednocześnie prosimy Zamawiającego o wskazanie marki i modelu pojazdu, w którym Zamawiający zamierza stosować ww. olej.

Odpowiedź 2:

W poz. nr 5 kol. nr 3 „parametry wymagane” wykreśleniu ulega pkt. 7 tj. ZF TE-ML 02F, 04D, 14A.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Ponadto zamawiający informuje iż ww. olej stosowany jest przez Zamawiającego między innymi w pojazdach marki Renault, Opel.

Pytanie 3:

Zamawiający w poz. nr 5 formularza ofertowego żąda zaoferowania oleju do przekładni automatycznych typu Dexron IID, ale jednocześnie żąda by produkt spełniał nieaktualną normę Allison C-4 (informacja na ten temat widnieje na stronie producenta. Niezależnie od aktualności normy ostatnia obowiązująca aktualizacja listy Allison C-4 (stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszego pisma) wykazuje iż normę spełniają produkty Dexron III D i jeden produkt Dexron IIE. Nie ma wśród wskazanych produktów olejów typu Dexron IID. Wzywamy więc do usunięcia zapisu Allison C-4 zgodnie z ww. argumentacją.

Jednocześnie prosimy Zamawiającego o wskazanie marki i modelu pojazdu, w którym Zamawiający zamierza stosować ww. olej.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia:

Zamawiający w pkt. 6 lit. f SIWZ żąda: kart technicznych oferowanych produktów oraz kart bezpieczeństwa (charakterystyki) oferowanych produktów potwierdzających spełnianie wymagań określonych w załączniku nr 5 do SIWZ.

Załączona przez Wykonawcę lista Alisson potwierdza jedynie wydanie danej aprobaty dla danego produktu a nie potwierdza, że inne produkty nie spełniają wymagań specyfikacji Alisson C-4.

Mając na uwadze powyższe Zamawiający podtrzymuje zapisy poz. nr 5 wykazu asortymentowo – ilościowego (cennika) i wymaga zaoferowania produktów spełniających normy i specyfikacje wymienione w kol. 3 poz. 5.

Ponadto zamawiający informuje iż ww. olej stosowany jest przez Zamawiającego między innymi w pojazdach marki Renault, Opel.

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian. Zmiana treści siwz i wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Z poważaniem

KIEROWNIK

Sektor Zarządzania
Zadaniem Publicznych
Zakupów Radomiu

[Podpis]
Justyna Kowalska

Wyk. w 1 egz.

Opracowała Justyna Kowalska

Zmianę treści siwz oraz wyjaśnienie treści siwz zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego w dniu 12.09.2013.